

網址 <http://www.ait.url.tw>

阿拉法電腦 ● 營建管理第 e 高手

請洽：張順景 Tel: 0920939843, 03-4090010

地址：桃園縣龍潭鄉民族路 370 巷 182 弄 12 號

e-mail: [ai.tech@msa.hinet.net](mailto:ai.tech@msa.hinet.net)

## 【B-1 報價單】

報價單																											
首筆		上筆		下筆		末筆		新增		刪除		編輯		確認		取消		更新		查詢		拷貝		印表		功能	
報價內容		資料導覽																									
報價日期	103.04.06	(報價單號)	QT102100002	序號		報價人	張順景																				
業主名稱	阿拉法電腦	幣別		業主聯絡人	張順景	職稱																					
工程編號	102106	(工程名稱)	逸園小城	匯率		工程地點	新北市淡水																				
印表抬頭編號		印表抬頭名稱		有效日	..	開發票	<input type="radio"/> 是 <input checked="" type="radio"/> 否	客戶	<input type="radio"/> 客戶 <input checked="" type="radio"/> 成本																		
備註		未稅金額	2,857,885	(稅額)	142,894	(金額合計)	3,000,779																				
付款方式		裝運條件		印表單別		已轉資源	F																				
鎖定	項次	排序	項目編號	項目名稱	分析	單位	數量	單價	金額	小計	中文產品描																
<input type="checkbox"/>	0001	10000	001	外牆施工架搭設	<input type="checkbox"/>	M2	9,484.00	85	806,140	0																	
<input type="checkbox"/>	0002	10010	002	內部施工架搭設	<input type="checkbox"/>	M2	2,835.00	70	198,450	0																	
<input type="checkbox"/>	0003	10020	009	中欄杆搭設	<input type="checkbox"/>	M	13,471.00	19	255,949	0																	
<input type="checkbox"/>	0004	10030	011	交叉拉桿搭設	<input type="checkbox"/>	M2	9,484.00	17	161,228	0																	
<input type="checkbox"/>	0005	10040	005	防塵網搭設	<input type="checkbox"/>	M2	9,415.00	30	282,450	0																	
<input type="checkbox"/>	0006	10050	004	帆布搭設	<input type="checkbox"/>	M2	2,471.00	33	81,543	0																	
<input type="checkbox"/>	0007	10060	010	安全母索搭	<input type="checkbox"/>	M	7,709.00	15	115,635	0																	
<input type="checkbox"/>	0008	10070	012	長條型防墜網搭設	<input type="checkbox"/>	M	1,650.00	70	115,500	0																	
<input type="checkbox"/>	0009	10080	007	安全斜籬搭設	<input type="checkbox"/>	M	220.00	500	110,000	0																	
<input type="checkbox"/>	0010	10090	027	活動架(二層)搭	<input type="checkbox"/>	組	229.00	400	91,600	0																	
<input type="checkbox"/>	0011	10100	003	安全夾板鋪設	<input type="checkbox"/>	M2	204.00	400	81,600	0																	
<input type="checkbox"/>	0012	10110	025	踢腳板搭	<input type="checkbox"/>	片	210.00	65	13,650	0																	
<input type="checkbox"/>	0013	10120	013	樓梯搭	<input type="checkbox"/>	支	118.00	500	59,000	0																	
									2,857,885																		
輸入比例		1.00%		比率計算		項次重編		區間合計		調整總價		執行															

- ◎ 作業目的:工程報價輸入。
- ◎ 使用時機: 工程報價。
- ◎ 注意事項:藍字欄位不允許空白。
- ◎ 重要欄位輸入說明:

- 1.工程編號:工程在報價時雖尚未正式承攬,亦必須輸入工程編號,請參考 A-1-1 工程檔輸入。
- 2.項目編號:點選項目編號,系統會開啓工料檔供選擇,並且自動帶入工料檔中所設定的單價。
- 3.功能按鈕:點擊功能按鈕,點選「14.快速複選」,點擊確定按鈕,可一次將多筆工料選入報價單。